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Kohti uutta

Meni sitten vuosi vaihtumaan. Näi-
hin aikoihin ihmisillä on tapana teh-
dä erinäisiä lupauksia, enemmän tai 
vähemmän vakavissaan. Itse olen lu-
vannut jo vuosia sitten, että en lupaa 
yhtään mitään. No olkoon, pari pientä 
asiaa ajattelin luvata ihan vain itsel-
leni. Älkää kertoko kenellekään, pide-
tään tämä ihan meidän välisenämme.

Lupaan yrittää olla ennakkoluulotto-
mampi ja kokeilla uusia asioita, sekä 
ratkonnassa että laadinnassa. Kum-
pikin osa ristikkoharrastustani kaipaa 
varmasti toisinaan tuuletusta kuin 
etätyökonttori kevättä odotellessa.

Lupaan olla jatkossa kärsivällisem-
pi ja antaa ratkottaville ristikoille pa-
rempia mahdollisuuksia. Liian usein 
jätän ratkonnan kokonaan aloitta-
matta, jos aiemmin en ole syystä tai 
toisesta pitänyt kyseisen laatijan ris-
tikosta. Voihan olla, että laatijalla oli 
huono päivä tai sitten naapurin koi-
ra söi alkuperäisen hyvän ristikon ja 
tästä tuli nyt kiireessä tällainen. 

Jokin kumma ennakkoluulo minul-

la oli vuosikausia myös kryptoja koh-
taan. Vasta viime syksynä palasin va-
rovasti niiden pariin enkä ole katunut. 
Ehkä olen ollut liian rajoittunut kielel-
liseen ongelmointiin sanallisten vih-
jeiden kautta. Kryptot vaan ovat eri 
tavalla kryptisiä ja ratkeavat omalla 
tavallaan.

Laatijaminäni lupaa yrittää kurkotel-
la korkeammalle. Laadinta laahustaa 
usein samoihin kaavoihin kangistu-
neena eikä ole olevinaan aikaa keskit-
tyä avarampiin aukioihin tai pidem-
piin sanoihin. Liian usein deadline 
kuiskii korvaan jäljellä olevaa vähene-
vää aikaa. Paremman ristikon luon-
nostelu pitää yksinkertaisesti aloittaa 
ajoissa. Täysikuuta on turha lähteä 
taivaalta poimimaan, jos sirppi supis-
tuu ihan silmissä.

Rohkeasti kohti uutta ja erilaista, 
unohtamatta tuttua ja turvallista. 
Mukavuusalue saattaa jopa puoliva-
hingossa muokkautua uudenlaiseksi, 
uudella tavalla mukavammaksi.

Sanotaan, että vuodet eivät ole vel-
jiä keskenään. Alkanut vuosi ja edelli-
nen vuosi eivät toivottavasti ole kovin 
läheistä sukua toisilleen, korkeintaan 
kolmannet serkut.
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